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günstiger
33%
statt 8,29 

5.49​

Eilles oder  
Idee Kaffee ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,98 €,  
500 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Saupiquet  
Thunfisch-Salat ​
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,56 €, 160 g Dose

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 €  in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 kg = 12,44 €

günstiger
24%
statt 3,29 

2.49​

Zewa Wisch & Weg Küchentücher ​
4 x 45/2 x 72 Blatt Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

4.99
 *

1 kg = 9,98 €

günstiger
23%
statt 16,99 

Aktion

12.99​
Mönchshof 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger
23%
statt 3,89 

BIO

günstiger
23 %
statt 3,89 

2.99​
Naturland  
Gläserne Molkerei  
Bio-Fassbutter ​
gesalzen oder natur,  
1 kg = 11,96 €, 250 g Stück

günstiger
34%
statt 3,79 

BIO

günstiger
34 %
statt 3,79 

Aktion

100 g

2.49​Bio- 
Hähnchen- 
brustfilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
besonders zart und saftig

günstiger
24%
statt 3,29 

Aktion

2.49​

Rügenwalder Mühle 
verschiedene Sorten,  
z. B. Mühlen-Rostbratwürstchen 
oder Mühlen-Cordon Bleu, 
vegan, 1 kg = 13,83/12,45 €, 
180/200 g Packung

gültig vom 17. bis 22. Februar 2025



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
10%
statt 2,79 

2.49​

Inzersdorfer 
Premium Suppe 
oder Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,23 €,  
400 g Dose

günstiger
22%
statt 0,99 

Aktion

0.77​

Maggi  
Guten Appetit Suppe ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Buchstaben Suppe, 
4 Teller Beutel, ergibt 1.000 ml

auf  
tegut... Hülsenfrüchte�
verschiedene Sorten, je 500 g Packung ​

Aktion

6.99​

Wiener Würstchen 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
knackige Brühwürstchen, 1 kg = 9,99 €, 
700 g Packung

günstiger
13%
statt 8,99 

Aktion

7.77​Mettenden 11
 in Bedienung  
 und SB erhältlich ,  
würzig deftiger Genuss,  
1 kg = 12,14 €, 640 g Packung

günstiger
22%
statt 0,89 

100 g

0.69​

Rinder­
mark­
knochen 6
ideal für Suppen

günstiger
10%
statt 1,99 

100 g

1.79​
Rinder- 
tafelspitz 6
gereifte Qualität, aromatisch  
und saftig, ideal zum Schmoren

100 g

1.29​

tegut...  
LandPrimus  
Rinderbeinscheibe 6
 tegut.com/landprimus , 
ideal zum Schmoren

1.49​

Suppengemüse ​
 aus Hessen, Deutschland ,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung

BIO
1.29​

Bio-Lauch ​
aus Deutschland 
oder Belgien, 
Klasse II, Stück

BIO
2.99​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Kartoffeln ​
 aus Deutschland , 1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Netz

2.99​

Bohnen ​
aus Marokko 
oder Ägypten, 
Klasse I,  
1 kg = 7,48 €, 
400 g Packung

BIO

1 kg

1.79​

Bioland  
Bio-Möhren ​
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse II

günstiger
21%
statt 2,29 

Aktion

1.79​

Maggi Würze ​
1 kg = 7,16 €,  
250 g Flasche

günstiger
20%
statt 0,99 

0.79​

tegut...  
Suppennudeln ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 3,16 €,  
250 g Packung

BIO
4.79​

Barnstorfer  
Bio-Suppenhuhn ​
HKL. A, tiefgefroren,  
1 kg = 4,35 €, 1.100 g Stück

günstiger
28%
statt 3,49 

2.49​

Jürgen Langbein Fond ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,98 €, 500 ml Glas

günstiger
33%
statt 1,49 

0.99​
Leimer Suppeneinlagen ​
verschiedene Sorten, z.B. Mark-Klößchen, 
1 kg = 9,90 €, 100 g Packung

günstiger
18%
statt 2,19 

1.79​

Bürger Maultaschen ​
verschiedene Sorten, z. B. traditionell 
schwäbische Maultaschen g.g.A.,  
1 kg = 4,97 €, 360 g Packung

– 
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ie
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hl

ag
 –

   Tolle Rezeptideen  
für Suppen und Eintöpfe 
    findest du unter  
tegut.com/rezepte

Suppenliebe        Eintopf-Vielfalt



gültig vom 17. bis 22. Februar 2025

günstiger
46%
statt 14,90 

Aktion

1 kg

7.90​
Kasseler  
Nacken 11
 in Bedienung  
 und SB erhältlich , 
am Stück

​

1.00​

Heidelbeeren ​
aus Chile, Klasse I,  
1 kg = 8,00 €,  
125 g Schale

1€ VITAMINE

Aktion

​

1.11​

Ehrmann  
Almighurt ​
verschiedene Sorten, 3,8 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 2,22 €, 500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

Aktion

2.69​
Frosta  
Schlemmerfilet,  
Pfannen- oder  
Backofen-Fisch  ​
MSC a), aus bestandserhaltender  
Fischerei, tiefgefroren, 1 kg = 7,47/10,76/11,21 €,  
360/250/240 g Packung

  

+1Ein Beutel  
Maggi Fix�
verschiedene Sorten,  
kaufen und den zweiten  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

günstiger
17%
statt 16,99 

​

13.99​

Original  
Maxl Helles 1, 8
1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

BY
-O

B/
BY
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Die schwarze, gerippte Tomate in der Sorte: Cabomar zeichnet sich durch ihren  
Geschmack und ihre Vielseitigkeit aus. Ihre Farbe variiert von Grüntönen, ideal  
für einen Zitrus geschmack, bis hin zu einem unwiderstehlichen Braun für einen  
fruchtigeren Geschmack. Schon beim Aufschneiden der Tomate umhüllt dich das  
außergewöhnliche Aroma. Die Cabomar-Tomate lässt sich in verschiedenen  
Geschmackskombinationen in Salaten oder anderen Gerichten einsetzen.

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

BIO
1.49​

tegut…  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Gurke ​
aus Spanien, Klasse II, Stück

BIO
1.99​

Naturland  
tegut… Bio-Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau in Niedersachsen,  
 Deutschland , Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 250 g Schale

1.79​

Paprika rot ​
aus Spanien, 
Klasse I,  
1 kg = 3,58 €, 
500 g Packung

Zucchini ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Netz

0.99​Preis­
kracher!

BIO
2.49​

demeter  
tegut… Bio-Feldsalat ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 19,92 €, 125 g Schale

BIO
2.49​Bio-Tomaten  

schwarz, gerippt ​
aus Spanien, Klasse II, 1 kg = 8,30 €, 300 g Schale

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *
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Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.49​

Weintrauben blau, kernlos ​
aus Peru oder Südafrika, Sorte: siehe Etikett, 
Klasse I, 1 kg = 4,98 €, 500 g Schale

1 kg

2.99​

Götterfrucht 
Orangen ​
aus Spanien, 
Sorte: Lane Late, 
Klasse I

BIO
1.99​

Bio-Avocado ​
aus Spanien oder Peru,  
Sorte: Hass, Klasse II, Stück

tegut… Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: Gala, Klasse I, 1 kg Schale

1.99​Preis­
kracher!

3.49​
Erdbeeren ​
aus Spanien, 
Klasse I,  
1 kg = 6,98 €, 
500 g Schale

9.99​

Calla „Zantedeschia“ 8
verschiedene Farben, im 12 cm Kultur-Topf

2.99​

Rosen 8
verschiedene Farben im Bund gemixt,  
Länge ca. 25 cm, 15 Stiele im Bund

3.99​

Tulpen 8
verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

2.99
 *

1 kg = 5,98 €
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio-Rinderhackfleisch 6
ideal zum Braten

BIO

Aktion

100 g

1.29​
Preis
kracher!

Aktion

100 g

2.49​

Kalbsschnitzel 6
aus der Keule, besonders zart und saftig

günstiger
14%
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.99​

Rib-Eye-Steak 6
zart und saftig,  
ein echter Leckerbissen 
für Fleischfans

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.99​

Bio-Hähnchen
brustfilet 6
gefüllt

günstiger
10%
statt 1,99 

100 g

1.79​

Suppenrolle 6
vom Rind, gefüllt

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49​

Kalbsragout 6
aus der Keule

FL
EI

S
C

H
 I

N
 B

E
D

IE
N

U
N

G

4



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus  
Schweinegulasch 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus dem Bug

günstiger
31%
statt 1,29 

100 g

0.89​
Preis
kracher!

Bio

auf Bio- 
Hähnchen
unterkeule�
1 kg = 11,82 €,  
z. B. 400 g = 4,73 €, 
statt 5,56 €. 

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99​

Lammpfanne 6
mit Zwiebeln und Bohnen

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99​

Lammspieß 6
mit Peperoncini, 
natur oder mariniert

günstiger
10%
statt 2,79 

100 g

2.49​

Spanferkel 
Rack 6
mit Schwarte

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99​

Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, 
fein aromatisch

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

Aktion

4.99​

Biokreis  
tegut... Bio-Rindfleischburger ​
ideal für Grill oder Pfanne, 1 kg = 16,63 €, 300 g Packung
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus  
Pizzafleischkäse oder  
bayerischer Leberkäse 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker, herzhaft 
im Geschmack mit feinem Backaroma

günstiger
50%
statt 1,99 

Aktion

100 g

0.99​
Preis
kracher!

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99​

Aoste Stickado ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic, Walnuss oder 
Hähnchen High Protein, 
1 kg = 28,43/33,17 €, 70/60 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.79
 *

1 kg = 25,57/ 
29,83 €

Bio

auf Golfera  
Le Biodelizie  
Bio-Wurstaufschnitt�
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Salame Milano, 
-Bresaola oder -Prosciutto Cotto, 
je 80 g Packung. 

günstiger
28%
statt 2,79 

Aktion

100 g

1.99​Truthahn-
Sauerfleisch, 
Kaisersülze oder 
Tafelspitz mit 
Meerrettich 6
Kaltgerichte der  
traditionellen  
deutschen Küche

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.79​

Salamiwurst-Aufschnitt 6
verschiedene, schmackhafte Sorten, z. B. Pfeffersalami

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

100 g

2.99​

Bio-Mortadella 6
nach traditioneller Rezeptur hergestellt

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99​
tegut...  
LandPrimus  
Metzgerschinken 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Geschmacksverstärker, 
mild-würzig

günstiger
40%
statt 4,99 

Aktion

2.99​

Wiesenhof  
Geflügel-Fleischwurst ​
auch mit Knoblauch, 1 kg = 8,54/7,48 €,  
350/400 g Packung
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Wir suchen dich!

Bewirb dich jetzt!

Freie Ausbildungsplätze ab Sommer 2025:

• Kaufmann für Groß- und
Außenhandelsmanagement (m/w/d)

• Fachinformatiker (m/w/d)

• Kaufmann im Einzelhandel (m/w/d)

• und viele andere …

Das bieten wir dir:
• Kollegiales Team, das dich herzlich aufnimmt
• Abwechslungsreiche Trainings und Seminare
• Gutes Arbeitsklima in einem persönlichen 

Umfeld
• Überdurchschnittliche Vergütung mit Urlaubs- 

und Weihnachtsgeld
• Einkaufsrabatt auf Lebensmittel, Shopping,

Entertainment und mehr

tegut.com/karriere
jobs@tegut.com

Mehr zu unserem Reinheitsversprechen: 
tegut.com/reinheitsversprechen

7



5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Leerdammer  
Original oder 
Delacrème 5
Schnittkäse, 45/50 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

Aktion

100 g

0.99​
Preis
kracher!

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​

Saint Albray 
oder Chaumes 5
würziger Weichkäse, 
51 – 56 % Fett i. Tr.

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

100 g

2.49​

Bio- 
Steinsalzkäse 5
kräftig-aromatischer  
Hartkäse, 50 % Fett i. Tr.

Aktion

2.22​

Géramont ​
französischer Weichkäse, verschiedene Sorten,  
16 – 60 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,10 €, 200 g Packung

Aktion

1.99​

Milkana 
Schmelzkäse ​
verschiedene Sorten, 
30 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 10,47 €,  
190 g Packung

BIO
2.19​

Alnatura  
Bio-Heumilch-Reibekäse ​
Gouda, aus den Alpen, gerieben, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,60 €, 150 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​

Brazzale  
Gran Moravia 
​italienischer Hartkäse, 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,95 €, 200 g Stück

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99​
Notos 
Schafskäse ​
bulgarischer Weichkäse in Salzlake 
gereift, 50 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,95 €, 
200 g Packung
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Seelachsfilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
natur oder mariniert, festes und saftiges Fleisch

Aktion

100 g

1.99​
Preis
kracher!

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99​

Bio-Wolfsbarsch 4
feiner, aromatischer Geschmack, weißes, festes Fleisch,  
sehr gut zum Braten oder Grillen geeignet

Aktion

100 g

1.49​

Makrele  
heißgeräuchert 4
sehr zartes, saftiges Fleisch

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.99​
Dillhappen 4
MSC a), aus bestands­
erhaltender Fischerei, 
Heringsfilethappen, 
Dillspitzen und Gewürz­
gurken in feiner Sauce

günstiger
17%
statt 2,69 

Aktion

2.22​

Ergüllü  
Feinkost-Creme ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 17,76/11,10 €, 
125/200 g Packung

Aktion

2.22​
Kühlmann  
Omas Kartoffelsalat ​
mit Ei und Gurken,  
1 kg = 3,70 €,  
600 g Becher

2.99​

natsu Onigiri 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Lachs Edamame oder Hähnchen Teriyaki, 
1 kg = 29,90 €, 100 g Packung

MSC-C-50467MSC-C-50467

MSC-C-50467MSC-C-50467
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​

günstiger
29%
statt 1,69 

​

1.19​Berchtesgadener 
Land Haltbare 
Berg- und  
Alpen-Milch ​
3,5 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 l Packung

Milram  
Sour Cream oder  
Frühlingsquark ​
verschiedene Sorten,  
40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 5,35 €,  
185 g Becher

günstiger
33%
statt 1,49 

​

0.99​
Preis­
kracher!

günstiger
26%
statt 1,19 

BIO

günstiger
26 %
statt 1,19 

​

0.88​

Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Rahmjoghurt ​
verschiedene Sorten, 10 % Fett im Milchanteil,  
extra cremig, 1 kg = 5,87 €, 150 g Becher

günstiger
13%
statt 1,49 

BIO

günstiger
13 %
statt 1,49 

​

1.29​demeter  
Gläserne  
Molkerei  
Bio-Weidemilch  
Joghurt mild ​
cremig gerührt,  
3,8/1,8 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Becher 

BIO

​

1.19​

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett,  
1 kg = 5,95 €, 200 g Becher

günstiger
40%
statt 2,49 

​

1.49​

Danone  
Fruchtzwerge ​
verschiedene Sorten, Viertelfettstufe im Milchanteil,  
1 kg = 4,97 €, 6 x 50 g = 300 g Packung

günstiger
35%
statt 1,39 

Aktion

​

0.89​

Müllermilch ​
verschiedene Sorten, 1,5 % Fett,  
1 l = 2,23 €, 400 ml PET-Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.69
 *

 
1 l = 1,73 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

bedda  
Genuss Scheiben 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

2.99​Tukan  
Bio-Tofu  
al pomodoro  
oder Bio-Räuchertofu 
Sesam-Mandel 8
vegan, 1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

Aktion

1.79​Alnatura 
Bio-Quark
alternative 
aus Soja ​
vegan, proteinreich,  
1 kg = 4,48 €,  
400 g Becher

Aktion

2.49​Garden 
Gourmet 8
verschiedene Sorten, z. B. vegane 
Filet-Streifen, vegetarische Gemüse-
bällchen oder veganer Sensational 
Burger, 1 kg = 14,23/12,45/11,02 €, 
175/200/226 g Packung

Bio

auf 
Schnitzer 
Bio-Artikel 
glutenfrei 8�
verschiedene Sorten

nutella 
Plant based ​
1 kg = 9,51 €, 350 g Glas

günstiger
16%
statt 3,99 

3.33​

Mit tebonus noch günstiger!

–0,34 € in
tebonus Punkten 

2.99
 *

1 kg = 8,54 €

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Preis­
kracher!

Aktion

1.99​

alpro 
H-Drink
verschiedene Sorten, vegan,  
1 l = 2,65/1,99 €, 0,75/1 l Packung V
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Original Wagner  
Steinofen-Pizza oder Flammkuchen ​
tiefgefroren, 1 kg = 5,69/6,22/6,63 €, 350/320/300 g Packung

günstiger
41%
statt 3,39 

Aktion

1.99​
–0,20 € in

tebonus Punkten 

1.79
 *

1 kg = 5,11/5,59/ 
5,97 €

Mit tebonus noch günstiger!* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Preis
kracher!

günstiger
17%
statt 6,99 

BIO

günstiger
17 %
statt 6,99 

5.79​demeter 
Schrozberger 
Milchbauern 
Bio-Eis 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 11,58 €,  
500 ml Becher

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99​

natsu 
einfach Gut 
Sandwich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,76 €, 185 g Packung

Aktion

3.79​

Youcook  
frisches Gericht ​
verschiedene Sorten, z. B. Indian Style Chicken Tikka  
oder Butter Chicken, 1 kg = 9,02 €, 420 g Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

2.49​

iglo  
Gemüse-Ideen in Rahm 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 4,98/5,19 €, 500/480 g Packung

Aktion

3.79​
tegut...  
Kabeljau- 
Naturfilets  
oder Alaska- 
Seelachs-Filets 
MSC a), aus bestands­
erhaltender Fischerei, 
natur, tiefgefroren,  
1 kg = 16,84/9,48 €, 
225/400 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​

Tillmans 
Toasty 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 10,68 €, 280 g PackungT
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Naturland  
Herzberger 
Bio-Mehrkorn- 
brötchen 38, 42
verfeinert mit Bio-Leinsamen,  
-Sonnenblumenkernen, -Kürbis- 
kernen und -Sesam, 1 kg = 10,57 €, 
3 Stück = 210 g Tüte

günstiger
23%

BIO

günstiger
23 %
statt 2,89 

Aktion

3 Stück

2.22​
Preis­
kracher!

Aktion

1.49​
Börek mit 
Spinat-Lauch-
Füllung 38
gefüllter Strudelteig, 
1 kg = 14,90 €,  
100 g Stück

günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

Aktion

1.79​
Naturland  
Herzberger  
Bio-Urkrüstchen 38, 42
Bio-Roggenbrot mit kräftiger Kruste, durch gemah-
lenen Bio-Kümmel sehr aromatisch im Geschmack, 
ohne Hefe gebacken, 1 kg = 5,11 €, 350 g Laib

günstiger
16%
statt 1,19 

0.99​Schokoladen- 
Nuss-Gipfel 38
Plunderteig gefüllt mit  
Haselnüssen und kakao
haltiger Fettglasur, bestreut 
mit Schokostreuseln,  
1 kg = 12,38 €, 80 g Stück

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99​

Milka  
Kekse oder Kleinkuchen 8
verschiedene Sorten, z. B. Choco Wafer, 1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

auf  
Wasa Knäckebrot, 
Tasty Snacks Crisps, 
Rounds oder  
Knäckebrot  
glutenfrei 8�
verschiedene Sorten

BIO

Aktion

2.49​

Naturland  
Herzberger  
Bio-Vollkorn- 
brötchen oder  
Bio-Dinkelrusti ​
zum Backen für zu Hause,  
1 kg = 5,93/9,96 €,  
6/5 Stück = 420/250 g Packung B
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​
Kellogg‘s 
Cerealien ​
Frosties, Smacks, Choco Krispies, Froot Loops 
oder Cornflakes, 1 kg = 7,48/7,12/7,97/5,98 €, 
400/420/375/500g g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​

St. Dalfour Aufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,53 €, 284 g Glas

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

1.49​

Wiedenbauer Bio-Bonbons 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,87 €, 75 g Beutel

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

TUC Cracker ​
1 kg = 8,30 €, 3 x 100 g = 300 g Packung

GEPA  
Bio-Cafe Orgánico 8
verschiedene Sorten,  
Bohne oder gemahlen,  
1 kg = 19,96 €,  
250 g Packung

BIO

Aktion

4.99​
Preis­
kracher!

Aktion

2.49​

Celebrations  
oder Amicelli Classic ​
1 kg = 13,39/12,45 €, 186/200 g Packung

Bio

auf alle 
Sonnentor 
Bio-Tees 8

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

2.49​

Naturland  
Gepa Grand Noir Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten, fair +,  
1 kg = 24,90 €, 100 g Tafel

günstiger
28%
statt 2,79 

Aktion

1.99​

Tyrrells Chips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,27 €,  
150 g Beutel
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
28%
statt 2,49 

1.79​
Kühne  
Gewürzgurken ​
mit Kräutern verfeinert,  
0,360 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,97 €, 670 g Glas

günstiger
37%
statt 4,79 

2.99​

Heinz  
Tomato Ketchup ​
1 l = 3,74 €,  
800 ml Squeeze-Flasche

BIO

Aktion

2.79​
Alnatura 
Bio-Aceto 
Balsamico 
di Modena 
g. g. A. oder
Bio-Condimento
Bianco
dunkel oder hell,  
1 l = 5,58 €,  
500 ml Flasche

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49​
Zabler Paradiso 
Bio-Teigwaren 8
verschiedene Sorten,  
in Papierverpackung,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Beutel

auf 
Barilla Pesto�
verschiedene Sorten,  
im 190/200 g Glas ​

auf alle  
tegut...  
Trockenfrüchte�,  
Nüsse oder Kerne 
im Beutel,  
ausgenommen  
Backsortiment ​

Barilla Pasta  
Collezione oder Al Bronzo 8
verschiedene Sorten, z. B. Farfalle,  
1 kg = 3,58 €, 500 g Packung

günstiger
35%
statt 2,79 

Aktion

1.79​
Preis­
kracher!
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 5,29 

4.44​

Württemberger 
Weingärtner  
„Süss & Fruchtig“ 1
Riesling, süßer  
und fruchtiger  
Weißwein aus  
Württemberg,  
Deutschland,  
1 l = 5,92 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
11%
statt 9,99 

8.88​

Weingut  
Juliusspital 1, 8
Silvaner, trockener  
Weißwein aus Franken, 
Deutschland, VDP.Gutswein, 
1 l = 11,84 €,  
0,75 l Bocksbeutel- 
Flasche

günstiger
14%
statt 6,99 

5.99​

Baron  
von Maydell 1
Grauer Burgunder,  
trockener Weißwein  
aus Baden, Deutschland,  
1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

günstiger
14%
statt 6,99 

5.99​

Für mich 100 %  
Saale-Unstrut Wein 1, 8
Weissburgunder, trockener 
Weißwein aus der Region 
Saale-Unstrut, Deutschland,  
1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

günstiger
19%
statt 5,49 

Aktion

4.44​

Gebietswinzer- 
genossenschaft Franken 1
Müller-Thurgau, trockener Weißwein aus Franken, 
Deutschland, 1 l = 5,92 €, 0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

1112 Weine 
Baden 1, 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Blanc de Noirs, 
trockener Weißwein 
aus Baden, Deutschland, 
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

Herz & Liebe Riesling 1, 8
Riesling oder Riesling und Gewürztraminer, 
halbtrockener oder süßer Weißwein aus 
Rheinland-Pfalz, Deutschland, 1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

Aktion

4.99​

Winzer- 
genossenschaft 
Bötzingen 1
Grauer Burgunder Kabinett, 
trockener Weißwein aus 
Baden, Deutschland,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

günstiger
24%
statt 4,99 

3.79​

Maybach 1
Grauer Burgunder oder 
Weisser Burgunder, 
trockener Weißwein aus 
Deutschland, 1 l = 5,05 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
22%
statt 4,49 

3.49​

Rotkäppchen 1, 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Dornfelder, halbtrockener 
Rotwein aus Deutschland, 
1 l = 4,65 €, 
0,75 l Flasche

Entdecke eine 
   große Anzahl an  
 deutschen Weinen 
     in deinem tegut...

Weinvielfalt aus Deutschland
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Hessische 
Bergstraße

Weine aus deutschen Regionen –  
Qualität, die man schmeckt.

„ Die 13 Anbaugebiete für Qualitätsweine 
liegen hauptsächlich im Süd westen 
Deutschlands – mit Ausnahme der beiden 
Regionen Sachsen und Saale-Unstrut.“ 

Verschiedene Bodenarten, deutliche regionalklima tische Unterschiede 
und gebiets spezifische Rebsorten prägen die sprichwörtliche Vielfalt 
der deutschen Weine. Die Namen dieser 13 Wein anbaugebiete sind  
von der Europäischen Union als geschützte Ursprungs bezeichnungen 
(g.U.) anerkannt. Das heißt, dass Weine, die den Namen der Region 
tragen, nicht nur zu 100 Prozent aus der Region stammen, sondern auch 
bestimmte Qualitätskriterien erfüllen müssen. Wer also sicher sein möchte, 
einen deutschen Wein mit geschützter Herkunftsangabe zu erwerben, 
achtet beim Einkauf darauf, dass die Region auf der Flasche steht.

Mehr als 100 verschiedene Rebsorten werden in den 13 deutschen Wein­
anbau gebieten angepflanzt. Allerdings sind nicht alle Sorten in allen 
Regionen vertreten. Viel mehr setzen einzelne Anbaugebiete unterschied­
liche Schwerpunkte. So dominieren beispielsweise an der Ahr und in 
Württemberg die roten Rebsorten, während an der Mosel, am Mittelrhein 
und im Rheingau weit mehr als die Hälfte der Rebfläche mit Riesling 
bepflanzt ist.

Auch wenn die roten Rebsorten insgesamt in den letzten Jahren deutlich 
zugelegt haben, wird in Deutschland immer noch hauptsächlich Weißwein 
angebaut, der heute knapp zwei Drittel der Weinbergsfläche ausmacht. Die 
wichtigste weiße Rebsorte ist der Riesling, fast die Hälfte der weltweiten 
Anbaufläche findet sich in Deutschland. Neben Müller­Thurgau und 
Silvaner sind auch die weißen Burgun der sorten von großer Bedeutung: 
Grau­ und Weiß burgunder machen rund 10 Prozent der heimischen 
Rebfläche aus. Bei den Rotweinen steht der Spätburgunder an der Spitze, 
Deutschland ist dabei der drittgrößte Produzent von Spätburgunder (Pinot 
Noir) weltweit. Eine wichtige Rolle spielen auch der Dornfelder und 
regionale Spezialitäten wie Lemberger, Schwarzriesling oder Trollinge.

Mehr Informationen unter: www.weine-mit-herkunft.de

– Anzeige –
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Silvaner 
Die feinen Aromen des Silvaners erinnern oft an 
Kräuter, Stachelbeeren oder Birnen. Mit seinen 
erdigen und fruchtigen Tönen und einer modera­
ten Säure ist er ein ausgezeichneter Menüwein 
und Begleiter von Spargel. 

Grauburgunder 
In der trockenen, frischen Variante ist er ein 
ausgezeichneter Menüwein, dessen Aromen an 
Birnen, Mandeln und Nüsse erinnern. In der 
lieblichen Variante heißt er Ruländer und in 
Italien ist er als Pinot Grigio bekannt.

Weißburgunder 
Leicht, frisch und mit moderater Säure: Der 
Weißburgunder ist ein idealer Essensbegleiter. 
Duft und Geschmack erinnern an Zitrusfrüchte, 
Birnen und Melonen. Auch als Sekt erfreut er  
sich großer Beliebtheit. 

Riesling 
Die beliebteste Rebsorte in Deutschland ist außer­ 
ordentlich vielseitig und passt deshalb zu fast allen 
Speisen. Geschätzt wird der Riesling für seine 
erfrischende Säure, im Duft erinnert er an Apfel, 
Pfirsich oder Zitrusfrüchte. 

Müller-Thurgau (Rivaner) 
Die süffigen Weine sind mild, haben oft ein fein­ 
fruchtiges Muskataroma und passen gut zu aroma­ 
tischen Speisen. Als Rivaner bezeichnet, handelt  
es sich in der Regel um einen trockenen, leichten 
und frischen Wein.

„Vielfalt im Glas: 
Die köstlichen 
Weine aus  
Deutschland  
entdecken“

Wein aus Deutschland ist  
für seine Vielfalt und hohe 
Qualität bekannt.  

Die Regionen haben mehr zu 
bieten als nur den klassischen 
Riesling. Vom frischen und 
fruchtigen Weißwein bis hin 
zu kräftigen Rotweinen,  

Deutschlands Weinland­ 
schaften zeichnen sich  
durch ihre unterschiedlichen 
Terroirs aus. Besonders die 
Anbaugebiete an Mosel, 
Rhein und in Franken sind 
für ihre prämierten Weine 
bekannt. Aber auch die 
Südwestregionen wie Baden 
und Württemberg bieten 
exzellente Weine.  

Die Vielfalt reicht von 
trockenen, halbtrockenen 
bis hin zu süßen Weinen,  
die jedem Geschmack  
gerecht werden.

Deutschland ist ein wahres Paradies für Weinliebhaber, das mit einer bemerkenswerten Vielfalt 

an Rebsorten beeindruckt. Die deutschen Weinbaugebiete bieten eine breite Palette von Weinen, 

die durch unterschiedliche Terroirs, Klimabedingungen und traditionelle Anbaumethoden 

geprägt sind. Hier verschmelzen Geschichte und Innovation, was zu Weinen führt, die nicht nur 

durch ihre Qualität, sondern auch durch ihre Vielschichtigkeit und Aromenvielfalt bestechen. 

Ob fruchtig und frisch oder elegant und komplex – die Weine aus Deutschland bieten für jeden 

Gaumen das passende Erlebnis. In den folgenden Textabschnitten werfen wir einen genaueren 

Blick auf einige der bedeutendsten Rebsorten, die die deutsche Weinlandschaft prägen.

Entdecke die Vielfalt

Die 
Rebsorten

– Anzeige –
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FRANKEN

Die Weinberge liegen größtenteils am 
Main, zwischen Aschaffenburg und Bam­
berg. Markenzeichen ist der Bocksbeutel, 
eine flache, bauchige Flasche. Silvaner ist 
die klassische (seit 1659 angebaute) frän­ 
kische Rebsorte, weit verbreitet ist auch 
Müller­Thurgau. Rotweine findet man 
insbesondere am Mainviereck.

MOSEL

Die älteste deutsche Weinregion erstreckt 
sich auch auf die Rebflächen an den 
Nebenflüssen Saar und Ruwer. Die steilen 
Felsen an den Flüssen lassen die Sonne 
fast senkrecht auftreffen und bieten ideale 
Bedingungen. An Mittel­ und Obermosel 
gedeiht vor allem Riesling, an der Ober­
mosel ist der Elbling heimisch. 

RHEINHESSEN 

Die Weinregion liegt am Rheinbogen 
zwischen Mainz, Worms und Bingen 
und ist das größte deutsche Weinbau­
gebiet. Im warmen, trockenen Klima 
am 50. Breitengrad wachsen zu 70 % 
weiße Rebsorten – vor allem Riesling, 
Müller­Thurgau und Silvaner. Bei den 
roten Sorten dominieren Dornfelder und 
Spätburgunder.

SAALE-UNSTRUT

Das Anbaugebiet am 51. Breitengrad ist 
das nördlichste Qualitätsweinanbaugebiet 
Deutschlands – Weinbau ist hier nur in 
geschützten Lagen möglich. Ein ausgewo­
gener Mix von Sonne und Kühle sorgt für 
feingliedrige und spritzige Weine. Ange­
baut werden vor allem Müller­Thurgau, 
Weißburgunder, Riesling und Silvaner. 

WÜRTTEMBERG 

Im viertgrößten Anbaugebiet dominieren 
die roten Rebsorten, mit einem Anteil von 
etwa 70 %. Wichtigste Rebsorte ist der 
Trollinger, auch Schwarzriesling, Lember­
ger und Spätburgunder gehören zu den 
Favoriten. Die häufigste weiße Rebsorte 
ist der Riesling. Etwa 80 % der Weine 
werden von Genossenschaften produziert.

Vielfältige 
Anbauregionen

Schweinemedaillons  
mit Äpfeln

ZUTATEN FÜR 4 PERSONEN 

8 Schweinemedaillons, 500 g Bandnudeln, 2 große Äpfel, 200 ml süße Sahne, 
10 Blättchen frischer Salbei, 4 Zweige frischer Thymian, Zucker, 3 EL Calvados, 
1 EL Öl für die Pfanne, Pfeffer, Salz

ZUBEREITUNG

•  Die Medaillons von beiden Seiten
leicht pfeffern und salzen. Thymian
abzupfen, Salbei in feine Streifen
schneiden und die Medaillons in den
Kräutern wälzen. Das Fleisch in einer
Pfanne mit etwas Öl von beiden Seiten
nicht zu heiß anbraten, bis es Farbe
bekommt. Aus der Pfanne nehmen
und auf einer vorgeheizten Schale im
Backofen bei 100 °C gar ziehen lassen.

•  Die Bandnudeln al dente kochen und
warmstellen.

•  Inzwischen die Äpfel schälen und in ca.
1,5 cm breite Spalten schneiden.

•  Die Fleischpfanne wieder erhitzen und
die Apfelspalten hinein geben. Nach
ca. einer halben Minute 1 TL Zucker
über die Äpfel streuen und diese kara­
mellisieren lassen. Nach einer Minute
die Apfelspalten mit einem kräftigen
Schuss Calvados ablöschen und flam­
bieren. Sahne zugeben und mit Salz
und Pfeffer abschmecken.

•  Das Filet aus dem Backofen nehmen.
Den Fleischsaft aus der Ofenschale
zur Soße geben und die Filets mit den
Bandnudeln, den Apfelspalten und
der Calvados­Apfel­Soße anrichten.

„Zu diesem Rezept  
passen harmonische und 
würzige Weißweine aus 
Grau- oder Weißburgunder 
ganz hervorragend. Auch 
fruchtbetonte Rotweine, wie 
z.B. Dornfelder, ergänzen
das Gericht wunderbar.“

– Anzeige –
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
21%
statt 18,99 

​

14.99​

Kloster Andechs  
Spezial Hell 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
28%
statt 6,99 

BIO

günstiger
28 %
statt 6,99 

4.99​Murviedro 
Fauno 1
Bio-Merlot,  
trockener Rotwein 
aus Valencia,  
Spanien, DOP,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

Henkell Sekt 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
27%
statt 5,49 

​

3.99​
Preis­
kracher!

günstiger
35%
statt 9,99 

6.49​

Wodka  
Gorbatschow 2, 21
37,5 Vol.-%, 1 l = 9,27 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
22%
statt 19,29 

​

14.99​

Benediktiner Hell  1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99​La Siluetta 1, 8
Primitivo Puglia 
oder Negroamaro 
Puglia, trockener 
Rotwein aus  
Apulien, Italien,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
18%
statt 10,99 

Aktion

8.99​
Valdo 1, 8
Prosecco 
Valdobbiadene 
Superiore  
“Marca Oro”,  
Extra Dry, DOCG, 
aus Venetien,  
Italien,  
1 l = 11,99 €, 
0,75 l Flasche

Aktion

​

3.99​

Spaten Münchner Hell  
oder Warsteiner 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
24%
statt 14,49 

​

10.99​
Bacardi 2, 21
verschiedene Sorten,  
37,5/35 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
28%
statt 0,69 

​

0.49​
Volvic  
Naturelle 8
1 l = 0,98 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 

auf  
alle Wolfra  
Fruchtsäfte  
und -nektare 8�
in der 1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand je Flasche.

Adelholzener  
Mineralwasser ​
Classic, Sanft oder Naturell, 1 l = 0,67 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
25%
statt 7,99 

​

5.99​
Preis­
kracher!

günstiger
16%
statt 1,19 

​

0.99​
Adelholzener  
Active O2 ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,32 €, 0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

​

2.99​Rot
bäckchen 
Saft ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 4,27 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
26%
statt 1,19 

​

0.88​
tegut...  
Saft ​
Traubensaft,  
Apfelsaft klar oder  
trüb, 1 l = 2,67 €,  
0,33 l Packung

günstiger
23%
statt 1,69 

Aktion

​

1.29​

Fuze Tea ​
verschiedene Sorten, 1 l = 1,03 €,  
1,25 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
26%
statt 14,99 

​

10.99​

Paulaner Spezi 8
koffeinhaltige Orangenlimonade mit Cola,  
1 l = 1,10 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

4.99​Kloster 
Kitchen 
Bio-Ingwer-
Shot 8
1 l = 23,76 €, 
210 ml Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand
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GEWINNE
mit dem goldenen Ticket

Teilnahmezeitraum vom 27.01.2025 - 04.05.2025. Teilnehmende Produkte 
sind alle mit einem Sticker vermerkt. Teilnahme ab 18 Jahren, mit Wohnsitz in 

Deutschland. Kassenbon und goldenes Ticket aufbewahren.  
Weitere Informationen & Teilnahmebedingungen unter whiskas.de/aktion. 

Finales Stickerdesign kann von der Abbildung abweichen. Veranstalter:  
Mars GmbH, Eitzer Straße 215, 27283 Verden. ©2025 Mars or Affiliates. 

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, 
Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

günstiger
16%
statt 3,99 

3.33​

Perfect Fit  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,44 €, 
750 g Beutel

günstiger
15%
statt 0,89 

0.75​

Cesar  
Hundenahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,00 €,  
150 g Packung

günstiger
10%
statt 4,99 

4.49​

Whiskas  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 4,40 €,  
12 x 85 g  
Multipackung

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

1.99​
Heu-Heinrich 
Bio-Kräuterheu 
oder -Stroh ​
aus dem Naturpark 
Thüringer Wald,  
1 kg Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​
Speick  
Deo Stick oder 
Rasierschaum 8, 9
1 l = 99,75/19,95 €,  
40 ml Stick oder  
200 ml Dose

Natur-
kosmetik

günstiger
30%
statt 4,29 

Aktion

2.99​

Sante Duschgel 9
verschiedene Sorten, 1 l = 14,95 €, 
200 ml Flasche

günstiger
17%
statt 2,69 

2.22​

Axe Duschgel 9
verschiedene Sorten, 1 l = 8,88 €, 
250 ml Flasche

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99​

blend-a-med Zahncreme 9
verschiedene Sorten, 1 l = 13,20 €, 75 ml Tube

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

Dove  
body love 
Bodylotion regenerierende Pflege 
oder Hydro Pflege 8, 9
1 l = 9,98 €, 400 ml Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​
Adidas 
Deospray 8, 9
verschieden Sorten, 
1 l = 16,60 €,  
150 ml Dose
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, 
Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Softlan 
Weichspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,03 €,  
45 Waschladungen, Flasche

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.29
 *

1 Waschladung =  
0,03 €

günstiger
20%
statt 23,99 

18.99​

Ariel 
Waschmittel ​
Pulver, flüssig oder Pods, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,21/0,19/0,25 €, 90/100/76 Waschladungen,  
Packung/Flasche

günstiger
16%
statt 3,99 

3.33​

Hakle Toilettenpapier ​
Traumweich, 4-lagig, 8 x 130 Blatt Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

Aktion

1.99​
Frosch 
Reiniger ​
verschiedene 
Sorten,  
z. B. Dusche 
& Bad oder 
Spiritus  
Glasreiniger,  
1 l = 3,98 €, 
500 ml Flasche

Aktion

3.49​
Sunil, Dalli Med  
oder Dr. Beckmann  
Magic Leaves Waschmittel 8
Pulver, flüssig oder Blätter, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,18/0,17/0,14 €,  
19/20/25 Waschladungen, Packung/Flasche

9.99​

CLEANmaxx 
Spray-Mopp 8, 9
mit integrierter Sprüh-
funktion, abnehmbarer 
300 ml Wassertank, 
einfaches Wischen  
ohne Eimer, Stück

7.99​

Wäschekorb 8, 9
verschiedene Farben,  
Fassungsvermögen 45 l, 
Stück

34.99​

Leifheit  
Wäscheständer 
Pegasus 150 Solid Black 8, 9
Trockenlänge 15 m, schmaler Standtrockner, 
stabiler Stand, inkl. 2 Kleinteilehalter,  
Maße: 157 x 55 x 87 cm, Stück

9.99​
Fußmatte 8, 9
verschiedene Farben, 
Maße: 70 x 46 cm, Stück

9.99​

Garderobenständer  
mit Schuhablage 8, 9, 11
bis 20 kg belastbar,  
Maße: 76 x 41 x 85/115 cm, Stück
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Noch nicht dabei?  
Gleich in der tebonus App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

  �Für je 2 € Einkauf a*) einen tebonus Punkt erhalten.

 	�Mit exklusiven Aktionen zusätzlich Punkte sammeln.

	�Punkte können ganz einfach beim Bezahlen an der  
Kasse eingelöst werden: Pro Punkt wird ein Cent  
gespart.

a*
) V

or
te

ile
 w

er
de

n 
ni

ch
t g

ew
äh

rt
 fü

r d
en

 K
au

f v
on

 T
ab

ak
w

ar
en

, V
er

la
gs

er
ze

ug
ni

ss
en

, H
an

dy
gu

th
ab

en
, G

es
ch

en
kg

ut
sc

he
in

en
, s

on
st

ig
en

 W
er

tk
ar

te
n,

 T
ch

ib
o-

Ar
ti

ke
ln

, L
ot

te
ri

e-
Pr

od
uk

te
n 

so
w

ie
 a

uf
 P

os
td

ie
ns

tle
is

tu
ng

en
, P

fa
nd

be
tr

äg
e 

un
d 

al
le

 w
ei

te
re

n 
en

ts
pr

ec
he

nd
 g

ek
en

nz
ei

ch
ne

te
n 

Le
is

tu
ng

en
.

Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​auf Mango​ ​
aus Brasilien oder Peru,  
Sorte: Kent oder Keitt, Klasse I, Stück

20-fach
Punkte

auf  
Rügener Badejunge​ 8
Weichkäse, verschiedene Sorten,  
45 – 60 % Fett i. Tr., 150 g Packung

20-fach
Punkte

​auf 
Coppenrath 
& Wiese 
Unsere 
Goldstücke​ 8
Weizen-, Mehrkorn-, 
Baguette-Brötchen oder 
Kaisersemmeln, tiefgefroren, 
450/300/540 g Beutel

20-fach
Punkte

Bio
​auf  
Schlütters  
Echte original 
Nürnberger  
Bio-Rostbratwürste​ ​
nur in SB erhältlich,  
160 g Packung

20-fach
Punkte

​​auf 
Pasqua Villa 
Borghetti​​ 1, 8
trockener Weiß-
wein aus Veneto, 
Italien, DOC,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

15-fach
Punkte

auf  
Budweiser Budvar​ 1
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand 

20-fach
Punkte

​auf alle 
o.b. Tampons
verschiedene Sorten,  
z. B. 64er- oder 16er-Packung

15-fach
Punkte

​auf 
Jacobs Tassimo 
Kaffeekapseln​ ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Caffè Crema XL, 
16 Kapseln = 133 g Packung

20-fach
Punkte
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tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195
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günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99

Lachsfilet 4
ASC b), aus ver- 
antwortungsvoller  
Fischzucht

günstiger
33%
statt 5,99 

Aktion

3.99

tegut... 
LandPrimus 
Maigriller 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
 tegut.com/landprimus , ideal für Grill oder Pfanne, 
1 kg = 15,96 €, 250 g Packung

günstiger
49%
statt 1,99 

Aktion

1.00

Arla Buko ​
verschiedene Sorten, Frischkäsezubereitung, 
17 – 70 % Fett im Milchanteil, 1 kg = 5,00 €, 
200 g Packung

günstiger
49%
statt 1,99 

Aktion

1.00

Milka Schokolade ​
verschiedene Sorten, z. B. Alpenmilch, 
1 kg = 10,00 €, 100 g Tafel

1.00

Brokkoli ​
aus Italien oder Spanien, Klasse I, 
1 kg = 2,00 €, 500 g Packung

ASC-C-00122ASC-C-00122

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!


